
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2023 г. Мичуринск №1949

О внесении изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный
постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от
07.06.2021 № 1108 (с изменениями, внесенными постановлением от 06.07.2022
№1305)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.12.2021 №2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов,
сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными
правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику,
техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7
статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий
при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства,
и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный поста-
новлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от
07.06.2021 № 1108 (с изменениями, внесенными постановлением от 06.07.2022
№1305), изложив пункт 1.2 раздела 1 в новой редакции:

«1.2. Административный регламент распространяется на здания и
сооружения исключительно при капитальном ремонте, который полностью или
частично меняет их внешнее оформление и оборудование, а также при полном
или частичном изменении внешнего вида фасадов здания и сооружения.».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 
Балашова М.Г. 

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 07.06.2021 № 1108 (с изменениями, внесенными постановлением от 06.07.2022 №1305)
	Глава города Мичуринска
	Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

